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Edukim & Trajnim Multidimensional 5 Mujor Në Degën Ekspert Imobiliar & E-
Pronat 

 Kohëzgjatja e Trajnimit: Ekspert Imobiliar & E-Pronat, që fillon në 27 Tetor 2020 deri 
më 23 Mars 2021.Trajnimi do të zhvillohet dy herë në javë, përkatësisht në ditën e 
martë dhe të enjte ora 18:00 -20:00. 

 Vendodhja: Trajnimi do të zhvillohej tek Galeria ETC ose tek Tirana International 
Hotel, por ne keto kushte ai do te vijoj te zhvillohet online ne platformen Zoom 
meeting. 

 Tarifa e Trajnimit : Pagesa normale është 799 euro. Pjesëmarrësit në trajnim do të 
kryejnë vetëm pagesën e regjistrimit prej 100 euro dhe pjesa tjetër prej 600 euro, 
paguhet me 2 keste. Nëse paguhet menjëherë pagesa është 700 euro. Çdokujt, që 
nuk i plotësohen pritshmëritë, që në seancën e parë ka të drejtën e tërheqjes së 
pagesës mbrapsht. 

 Të gjithë pjesëmarrësit në trajnim do të pajisen me certifikatë. 
 

 

Ky Trajnim Multidimensional Do Të Eksplorojë Dhe Shterojë Këto Fusha Dhe 
Disiplina 

 
1) Analiza e detajuar e tregut imobiliar shqiptar dhe tendencave të tij. 

 2) Sipërmarrja në tregun e pasurive të patundshme.  

3) Vlerësimi i pasurive të patundshme. 

 4) Regjistrimi i pasurive të patundshme.  

5) Marrëdhëniet ligjore në rastin e trashëgimisë dhe transaksioneve të pronave.  

6) Strategji marketingu dhe marketingu online për të maksimizuar transaksionet imobiliare. 

 7) Si funksionon sipërmarrja imobiliare në shtetet e Amerikës Veriore. 

 8) Trajnimi i aftësive shitëse të pronave të patundshme 

. 9) Si zhvillohet një sipërmarrje online në fushën e pasurive të patundshme, strategjitë dixhitale, 

mënyrat e përdorimit të tools-ave. Të gjitha ata që do të mbarojnë këtë degë multidimesionale të 

imobiliares, do të përvetësojnë të gjitha njohuritë profesionale në tregun e pasurive të patundshme. 

Do të marrin të gjitha njohuritë profesionale për regjistrimin e pasurive të patundshme, për format 

ligjore të tjetërsimit të saj, e dhënë kjo nëpërmjet case studies konkrete. 

10) Të gjitha format dhe pasojat ligjore që burojnë nga marrëdhëniet e pronave.  

11) Strategjitë e marketingut dhe strategjitë e komunikimit dixhital.  

12) Zhvillimi urban i Tiranës dhe zonave turistike 

 13) Si mund të përdorim hartat elektronike, detajet hartografike dhe ndërtimore të pronave. Sistemi 

GIS  

14) Pregatitja dhe prezantimi i një Plani Biznesi. Trajnerët do të jenë: Profesorë të njohur të fushës, 

por që kanë edhe eksperienca në sipërmarrje dhe janë të shkolluar ose trajnuar në vendet 

perëndimore, noterë, avokatë, gjykatës, arkitektë, vlerësues pasurish të paluajteshme, folës të 

njohur dhe motivues, sipërmarrës të njohur imobiliar, menaxher Senjor Marketingu dhe Shitjesh. 



 


